Ortsgemeinde Lissendorf

BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 14.01.2020, um 19:00 Uhr, findet eine nichtoffentliche Sitzung des Haupt- und
Finanzausschusses der Ortsgemeinde Lissendorf, in Lissendorf, im Jugend- und Dorfgemeinschaftshaus,

statt.

TAGESORDNUNG

Nichtoffentliche Sitzung

1.

2.
3.
4

Niederschrift der letzten Sitzung

Mittelungen des Ortsbirgermeisters

Grundstiicksangelegenheiten

Vorbereitungen fiir die Aufstellung eines 5- Jahresplans fiir erforderliche Investitionen und
InstanthaltungsmaRnahmen

Verschiedenes

Lissendorf, 06.01.2020
gez.: Rudolf Mathey, Ortsbiirgermeister
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